## Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Sardegna



## ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ODV ASSEMBLEA REGIONALE CRI SARDEGNA

Delibera n. 2 del 28/04/2023

Oggetto: Nomina Referente Regionale per le Gare Nazionali di Primo Soccorso.

Il giorno ventotto del mese di aprile 2023, l'Assemblea Regionale del Comitato Regionale CRI Sardegna, regolarmente costituita;

Visto il decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii;

**Visto** il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del Comitato Regionale della Croce Rossa Italiana dell'Ufficio Elettorale Regionale del 24/04/2020;

**Visto** il decreto legislativo 3 luglio 2017, n. 117 e ss.mm. recante "Codice del Terzo settore":

Visto il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

**Considerato** il punto 02 all'ordine del giorno dell'Assemblea Regionale del 28.04.2023 avente ad oggetto "Gare CRI";

Vista la necessità di nominare un Referente Regionale per le Gare Nazionali di Primo Soccorso:

con i poteri conferiti dallo Statuto, all'unanimità (voti 09 su 09 aventi diritto al voto),

## DELIBERA

- 1. Di nominare il socio del Comitato di Cagliari Ulisse Corona Referente Regionale per le Gare Nazionali di Primo Soccorso.
- 2. Di dare atto che copia della presente delibera è trasmessa al Collegio Disciplinare Nazionale.
- Di trasmettere la presente delibera al Presidente Nazionale, al Consiglio Direttivo Nazionale, al Segretario Generale, al Segretario Regionale e ai Comitati territoriali CRI della Sardegna.
- 4. Di dare atto che la presente delibera è pubblicata sul sito istituzionale del Comitato Regionale, sezione "Trasparenza".

Il Segretario verbalizzante Dott. Andrea Governi Il Presidente Regionale Dott. Sergio Franco Gennaro Piredda

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato

Firmato digitalmente da: SERGIO FRANCE GENNA Sardegna PIREDDA Iscriz. Rep. N. 64351 Registro Unico del Terzo Settore Limitazioni d'uso SemplegaTe Mia Destrifizzate i su un 150 Bg ma Sistema Pubblico di Identità Digitale (SPIP) Vagitale 69721006 identity, not usable to require other SPID digitale 1697166384

Data: 11/05/2023 10:28:41 Mail: sardegna@cri.it



